EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0038/2024.
Processo Administrativo nº. PA010802/2024

CONTRATADA: FRANCISCO MARCELO DA SILVA LIMA EPP.
CNPJ/CPF: 20.254.476/0001-66
VALOR TOTAL: R$ 3.826,40 (TRÊS MIL E OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CAPS ÁLCOOL E
OUTRAS DROGAS NO MUNICÍPIO DE IRECÊ /BA.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16 de fevereiro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011602/2024
Processo Administrativo nº. PA010802/2024

Dispensa de Licitação nº. 0038/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: FRANCISCO MARCELO DA SILVA LIMA EPP
CNPJ: 20.254.476/0001-66
ESPECIE: FORNECIMENTO
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da
lei.
VALOR TOTAL: R$ 3.826,40 (TRÊS MIL E OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CAPS
ÁLCOOL E OUTRAS DROGAS NO MUNICÍPIO DE IRECÊ /BA.
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021.
Irecê, Bahia – 16 de fevereiro de 2024.